

Rio Grande do Norte , 09 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte • ANO XV | Nº 3259a - Edição Extraordinária

Publicado por:

1

Marina Nayara Silva Dos Santos

## Expediente: Federação dos Municípios do Rio Grande do Norte - FEMURN

## DIRETORIA BIÊNIO 2023-2024.

PRESIDENTE: LUCIANO SILVA SANTOS - Prefeito de Lagoa Nova

- 1º Vice-Presidente: MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO Prefeita de Pau dos Ferros
- 2º Vice-Presidente:EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR Prefeito de Macaíba
- 3º Vice-Presidente: MARINA DIAS MARINHO Prefeito de Jandaíra
- 4º Vice-Presidente: RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA Prefeito de São Rafael
- 5º Vice-Presidente: JOAO BATISTA GOMES GONCALVES Prefeito de Brejinho
- 1º Secretário: ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO Prefeito de Apodi
- $2^{\rm o}$  Secretária: FRANCISCA SHIRLEY FERREIRA TARGINO Prefeito de Messias Targino
- 1º Tesoureiro: PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA Prefeito de Pedra Grande
- $2^{\rm a}$  Tesoureiro: FERNANDO LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO Prefeito de Espírito Santo
- 1-Conselheiro Fiscal:JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS Prefeito de Caicó
- 2-Conselheiro Fiscal: CLEITOM JACOME DA COSTA Prefeito de Venha Ver
- 3-Conselheiro Fiscal: FLAVIO CÉSAR NOGUEIRA Prefeito de Nova Cruz
- 1- Conselheiro Fiscal Suplente: ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA prefeito de Ielmo Marinho
- 2-Conselheiro Fiscal Suplente:MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA Prefeita de Olho D'Água do Borges
- 3-Conselheiro Fiscal Suplente:LUCIANO DA CUNHA GOMES Prefeito de Lajes Pintadas
  - O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000004/2024 - PMJ/RN

## AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo "MENOR PREÇO POR GRUPO", destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme especificações contidas no Edital. A sessão pública de lances, será às 09:30h (Horário de Brasília) do dia 24/04/2024. As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico até às 08:00h (Horário de Brasília) do dia 24/04/2024, no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores informações podem ser solicitadas através do e-mail licitacao@jandaira.rn.gov.br.

Jandaíra/RN, 08/04/2024.

MARINA N. S. DOS SANTOS Pregoeira do Município

